I Dê

CPL.

t

É.) çc

a
ESTADO DO CEARÁ

Municfpio de Limoeiro do Norte
Secretarfa Municipal de Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoníals -

SEGESC

TERMO DE RAT|F|CAçAO
O IIMO. SECTEtáriO dE GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E
PATRIMONIAIS do Município de Limoeiro do Norte/CE, Sr. ANTÔN|O JERRIVAN
FILHO, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o art.
26 da Lei 8.666/93 e suas alteraçöes posteriores, e considerando o que consta do
presente processo administrativo, RATIFICAR a declaração de lnexigibilidade de
licitação No. 2023.17.02-00lSEGESC, em favor de: ifep¡vloR eSSlSfÊruCle
MEDICA ODONTOLOGICA S.A, inscrita no CNPJ No 63.554.067/0001-98,
objetivando: GONTRATAçAO DE EMPRESA OPERADORA DE PLANOS DE
aSS¡SIÊ¡¡GIA oooNro[Óc¡ce, REGISTRADAS NA AGÊNcIA NAcIoNAL DE
SAÚDE SUPLEMENTAR . ANS, OBJETIVANDO OFERTAR PLANOS,
DESTINADOS AOS SERVIDORES DA PREFEITURA DO MUNICíPIO DE LIMOEIRO
DO NORTE, DE AGORDO COM O CREDENCIAMENTO NO 2022.1409.00I/SEGESC,
DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE MUNICIPAL DE GESTÃO DE
CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANoS E PATR¡MoNIAIS DO MUNICíPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE/CE. 2301 04 122 0401 2,096 Gerenciamento da Sec.
Municipal de Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais: 3.3.90.39.00 -
Outros Serv. De Terc. Pessoas Jurídicas; Fonte de Recursos: próprios..

Limoeiro do Norte/CE, 28 de fevereiro de 2023

N FILHO
SECRETARIO MUNICIPAL DE NIOS, RECURSOS HUMANOS

E MONIAIS